post, adecă: pe 31 Martie — 13 Aprilie a. e. 10 oare a. m. în localul îndatinat, având a pertracta obiectele deja enumerate în convocătorul prim:

Membrii mireni, cari vor lipsi, vor fi șterși din listă și se vor alege alții în locul lor, iar preoții absenți vor fi luați în disciplinar.

Șiria, la 12/25 Martie 1905.

Traian Terebenț
adm. ppresb.

### AVIZ.

A apărut și se află de vânzare în edițiunea tipografiei noastre:

### „Istorieare Biblice“

II carte de religiuine pentru școalele populare, de cunoscutul profesor din Caransebeș: Dr. Petru Barbu, aprobată de Ven. Consistorii gr.-or.

Recurenții și vor subșterne recursurile pe calea P. On. oficiu ppresbiteral din Ienopolea (B.-Ienö) și să se prezenta vre-odată sub durata concursului la ș. biserică spre a se arăta poporului

Zărand, din ședința comitetului parohial ținută la 1/14 Martie 1905.

**Aureliu Iancu**
președinte

**George Rufu**
notar.

Cu știrea mea: **Constantin Gurban** ppresbiter

—□—

3-